ATA DA ELEIÇÃO DE COORDENADOR(A) DO CURSO DE MATEMÁTICA
LICENCIATURA

Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, a comissão eleitoral, designada
pela Portaria Nº 313/CCON/IFC/2018, de 31 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições, realizou
a  eleição  para  escolha  do(a)  COORDENADOR(A)  DO  CURSO  DE  MATEMÁTICA
LICENCIATURA, e apurou os votos às vinte e duas horas. A comissão torna público o resultado da
eleição.

COORDENADOR(A) DO CURSO DE MATEMÁTICA LICENCIATURA

Total de habilitados a votar (conforme edital nº 17/2018) : 20

Total de votantes: 19

Ausentes: 01

Número de votos no(a) Candidato(a): Adônis Rogerio Fracaro 13

Número de votos no(a) Candidato(a): Andriceli Richit 06

Candidato(a) eleito(a): Adônis Rogerio Fracaro

Concórdia – SC, 13 de setembro de 2018.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/09/2018

ATA DE RESULTADO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO Nº 5/2018 - DDE/CONC
(11.01.04.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/09/2018 22:14 )
FABIO ANDRE NEGRI BALBO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

1855217

(Assinado digitalmente em 13/09/2018 23:10 )
KAREN ANGELICA SEITENFUS
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

2019520

(Assinado digitalmente em 13/09/2018 22:16 )
SUZANA SCORTEGAGNA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1786511

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 5
ano: , tipo: , data de emissão:2018 ATA DE RESULTADO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO

 e o código de verificação: 13/09/2018 39f3eab4b1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf